АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015

№ 1209

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 6 августа 2010 года № 1944 «Об утверждении
Положения о порядке сдачи квалификационного
 экзамена муниципальными служащими и оценке их знаний,
навыков и умений (профессионального уровня)
в администрации муниципального образования
 Курганинский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года        № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципаль-ного образования Курганинский район от 6 августа 2010 года № 1944 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в администрации муниципального образования Курганинский район» изменение, пункт 8 изложить в новой редакции:

          «8. Квалификационный экзамен проводится аттестационной комиссией в порядке, установленном для проведения заседаний аттестационной комиссии (далее – комиссия).».
2. Опубликовать   настоящее  постановление   в   периодическом   печатном

средстве массовой информации  органов  местного  самоуправления  Курганин​с-
ского района «Вестник органов местного самоуправления  муниципального  об​разования Курганинский район» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Курганинский район

           А.Н. Ворушилин